

İMAM HATİP ORTAOKULU NEDİR?

İmam hatip ortaokulları
Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel
Müdürlüğüne bağlı 4 yıllık resmi eğitim
kurumlarıdır.



NİÇİN İMAM HATİPLER?

Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, yaratılanı 'Yaradan'dan ötürü sevebilen, tabiatı tahrip değil imar eden, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip bunlardan yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan kişilikli fertler yetiştirmek için varız.



İLETİŞİM



0 (356) 461 30 17

Osmaniye Mahallesi İsmet Hilmi Balcı Sokak No:2
Reşadiye / TOKAT



REŞADİYE İMAM HATİP ORTAOKULU



"Ülkemizin değerlerine sahip çıkan bir nesil için..."

BAŞARILARIMIZ

2019
İLÇE BİRİNCİLİĞİ

2019

- 6 FEN LİSESİ
- 1 PROJE ANADOLU LİSESİ
- 1 PROJE İMAM HATİP LİSESİ

2020

- 4 FEN LİSESİ
- 2 PROJE MESLEK LİSESİ
- 1 PROJE ANADOLU LİSESİ
- 1 PROJE İMAM HATİP LİSESİ



**SOSYAL MEDYADA
BİZİ TAKİP EDİN!**

[f](#) [i](#) [t](#) / #resadiyeriho

İMAM HATİP ORTAOKULU HAKKINDA DOĞRU BİLİNEREN YANLIŞLAR

İmam Hatiplerde dersler çok zor. (Yanlış) ❌

Diğer ortaokullardaki dersler ve ders saatleri (Türkçe, Matematik, Fen bilimleri vs.) aynı olduğu için zorluk derecesi de aynıdır. ✅



İmam Hatiplerde sadece dini eğitim var. (Yanlış) ❌

Diğer ortaokullardaki Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ders saati ile okulumuzdaki ders saati aynıdır. Diğer ortaokullarda seçmeli olarak okutulan Kur'ânı Kerim, Temel Dini Bilgiler, Peygamberimizin Hayatı dersleri okulumuzda zorunlu derstir. ✅



İmam Hatip Ortaokulundan mezun olanlar sadece İmam Hatip Lisinesine gidebilir. (Yanlış) ❌

Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz LGS sınav puanlarına göre fen ve sosyal bilimler liseleri, anadolu liseleri, proje imam hatip liseleri ve istedikleri tüm liselere devam edebilmektedir. ✅

Arapça dersi çok zor. (Yanlış) ❌

Arapça dersi ikinci yabancı dil olarak günlük eğitim metotlarıyla oldukça eğlenceli şekilde işlenmektedir ve herhangi bir zorluğu bulunmamaktadır. ✅



İMAM HATİP ORTAOKULLARI İLE DİĞER ORTAOKULLARDA OKUTULAN DERSLERİN KARŞILAŞTIRILMASI

İMAM HATİP ORTAOKULLARINDA OKUTULAN ZORUNLU DERSLER	SINIFLAR/DERS SAATLERİ				DİĞER ORTAOKULLARDA OKUTULAN ZORUNLU DERSLER	SINIFLAR/DERS SAATLERİ			
	5. SINIF	6. SINIF	7. SINIF	8. SINIF		5. SINIF	6. SINIF	7. SINIF	8. SINIF
TÜRKÇE	6	6	5	5	TÜRKÇE	6	6	5	5
MATEMATİK	5	5	5	5	MATEMATİK	5	5	5	5
FEN BİLİMLERİ	4	4	4	4	FEN BİLİMLERİ	4	4	4	4
SOSYAL BİLGİLER	3	3	3	-	SOSYAL BİLGİLER	3	3	3	-
T.C. İNKILAP TARİHİ ve ATATÜRKÇÜLÜK	-	-	-	2	T.C. İNKILAP TARİHİ ve ATATÜRKÇÜLÜK	-	-	-	2
YABANCI DİL	3	3	4	4	YABANCI DİL	3	3	4	4
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ	2	2	2	2	DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ	2	2	2	2
GÖRSEL SANATLAR	1	1	1	1	GÖRSEL SANATLAR	1	1	1	1
MUZİK	1	1	1	1	MUZİK	1	1	1	1
BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR	2	1	1	1	BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR	2	2	2	2
TEKNOLOJİ ve TASARIM	-	-	2	2	TEKNOLOJİ ve TASARIM	-	-	2	2
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ve YAZILIM	2	2	-	-	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ve YAZILIM	2	2	-	-
REHBERLİK ve KARIYER PLANLAMA	-	-	-	1	REHBERLİK ve KARIYER PLANLAMA	-	-	-	1
KURANİ KERİM	2	2	2	2					
ARAPÇA	2	2	2	2					
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI	2	2	2	2					
TEMEL DİNİ BİLGİLER	-	1	1	-					

Okulumuzda servisle ulaşım imkanı bulunmaktadır.



Okulumuz hakkında detaylı bilgi almak ve web sitemize ulaşmak için karekodu okutunuz.

